Ofício Vereador Nº 711/2018
São Roque, 22 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar revitalização com serviço de pintura de todas as faixas de pedestres existentes na Av. Varanguera, bem como da lombo faixa, próximo ao Bairro Jd. Boa Vista..

A presente medida visa garantir que as pessoas que transitam por aquele local tenham mais segurança ao atravessarem as vias públicas, pois o local em questão apresenta um movimento bem intenso de veículos e os pedestres necessitam de locais adequados para fazerem a travessia das ruas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2018 - 12:45 6877/2018